XokkelHbi TypHup Mpopbis

MecTo npoBepeHus

KomaHpa «A» — fictpe6bl

° ®amunma Nmsa

Ob6oneHckuin Masen Nropesny
Awypanues Ann Husammnesny
Monskos Erop EBreHbeBny
OBunHHMKOB MNasen Cepreesuny

MaTtBeeB AHTOH KOHCTaHTUHOBMY

ABepbsHOB JaHuun

Kypekepb AnekcaHap 'eopruesuy

MenbHukos CemeH

XpamoBa Bepa AnekceeBHa
Xykos ApTteMm [MaBnosuny
BynaHues Unbsa

O6pockuH AHapeW

PomaHoB AnekcaHap

Lagaes PoMman leHncoBuy
CmupHoB ®enop Muxaninosumy

KomaHaa «B» — Butasb

Ne
97
10
11
13
25
29
33
a7
55
83
88

damunma Umsa
KpanHtiokoB AHTOH
BenaskuH MBaH
KnenmeHoB MBaH
IpywnH CtenaH
CmupHos CrenaH
ByTpaHoB Erop
AcadoB Muxaun
Naspos Tumoden
Bopob6beB Hukuta
KoHHOB Bnaaucnas
MakapoB Makcum

MocnematueBbie 6pockun

FnaBHbIW cyabs

MNoanuce

NMpumeyaHue K npoToKkony

lOHowmn 2012, 16.10.2022 — 30.04.2023

0

B3saTune BopoT

Mo3 N° Bpems fon Acc
G 1 09:33 4 37
F
F
F
D
D
D
F
F
F
F
F
F
D
D

B3saTue Bopot

Moz Ne Bpems lon Acc
G 1 21:42 29 11
F 2 25:16 33 29
D 3 31:05 13
F 4 3531 29 25
F
F
F
D
D
D
F
BpemMsi urpbl Pe3synbTaT no nepuoaam
Bpartapei B3siTe BOpoT

Bpems <A» «B»

00:00 1 97 WtpadHoe Bpems

45:00 1 97

JInHelHbIA cyabs

JInHeliHbIA cyabs

Aara

Bpems

Acc

Acc

<A»
«B»
<A»

«B»

Uc

Uc

N B O R R

= O N ON

19 despans 2023
12:45 — 10:46

25
88
47
55
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MuH

e
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Cyabsi BpeMeHu

CekpeTtapb

OOULMANBHBIV MPOTOKOJT MATYA N299

MaTu N2 99
3putenn 0
YpaneHus
Mp Hau OKOH
30 04:12 5:12
30 32:24 33:24
YpaneHus
Mp Hau OKOH
30 02:36 3:36
30 10:25 11:25
23 19:57 20:57
38 43:27 44:27

NM-ayT «A»
Tavim-ayT «b»






