

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №99

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2012, 16.10.2022 — 30.04.2023	Дата	19 февраля 2023	Матч №	99
Место проведения	()	Время	12:45 — 10:46	Зрители	0

Кc	манда «А» — Ястребы	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Оболенский Павел Игоревич	G
3	Ашуралиев Али Низамиевич	F
4	Поляков Егор Евгеньевич	F
7	Овчинников Павел Сергеевич	F
8	Матвеев Антон Константинович	D
16	Аверьянов Даниил	D
26	Курекерь Александр Георгиевич	D
27	Мельников Семен	F
37	Храмова Вера Алексеевна	F
44	Жуков Артем Павлович	F
60	Буданцев Илья	F
71	Оброскин Андрей	F
85	Романов Александр	F
95	Шадаев Роман Денисович	D
99	Смирнов Федор Михайлович	D

Взятие ворот							
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис		
1	09:33	4	37				

Удаления								
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон				
8	1	30	04:12	5:12				
8	1	30	32:24	33:24				

Команда «В» — Витязь	
№ Фамилия Имя	Поз
97 Крайнюков Антон	G
10 Белавкин Иван	F
11 Клейменов Иван	D
13 Гришин Степан	F
25 Смирнов Степан	F
29 Бутранов Егор	F
33 Асафов Михаил	F
47 Лавров Тимофей	D
55 Воробьев Никита	D
83 Коннов Владислав	D
88 Макаров Максим	F

Взятие ворот								
Время	Гол	Acc	Acc	Ис				
21:42	29	11						
25:16	33	29						
31:05	13							
35:31	29	25						
	Время 21:42 25:16 31:05	Время Гол 21:42 29 25:16 33 31:05 13	Время Гол Асс 21:42 29 11 25:16 33 29 31:05 13	Время Гол Асс Acc 21:42 29 11 25:16 33 29 31:05 13				

Удаления								
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон				
25	1	30	02:36	3:36				
88	1	30	10:25	11:25				
47	1	23	19:57	20:57				
55	1	38	43:27	44:27				

Послематчевые броски		мя игр атаре		
	Время	«A»	«B»	
	00:00	1	97	
	45:00	1	97	

					1831.2		I localitat	
Результат по периодам		1	2	3	4	Общ	Времялгр	ры
Взятие ворот	«A»	1	0	0	0	K 2n	Начало 🗐	03:0
	«B»	0	2	2	0	A OFFICE A	МОКончание	03:0
Штрафное время	«A»	1	0	1	0	2	Тайм-аут «А»	
	«B»	2	1	1	0	4	Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу		